２０１２年１０月１８日

報道関係各位

三菱地所レジデンス株式会社

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行うことを決定致しましたのでお知らせ致します。

記

○１０月３１日付

氏名 新役職 現役職

尾口 徹 三菱地所リアルエステートサービス㈱に復職  福岡支店 副支店長

○１１月１日付

氏名 新役職 現役職

梶原 康輝 福岡支店 副支店長 アフターサービス部アフターサービスグループ統括

   以 上